
 
平成２０年１２月１日 

 各   位 
丹生川宿儺かぼちゃ研究会 
会 長 若 林  定 夫 

 

宿儺
す く な

かぼちゃ試食会の開催について（ご案内） 
 
    師走の候、皆様にはますますご清栄の事とご大慶に存じ上げます。 

 平素は、当研究会の運営につきまして格別のご理解とご指導を賜り厚くお礼申し上げ 
ます。 

    さて、当研究会では農林水産省の平成２０年度農林水産物・食品地域ブランド化支援事

業（地域段階事業）の承認を受け、飛騨高山で育った味覚が良く、口ざわりがなめらかな

「宿儺かぼちゃ」のブランド化を進めています。 
    つきましては、当事業に係る都心での宿儺かぼちゃのＰＲのため、宿儺かぼちゃの試食

会を１２月１５日（月）に都内の江上料理学院て゛下記のとおり開催致しますので、万障

繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようご案内申し上げます。 
なお、開催にあたり、食総合プロデューサーの金丸弘美先生並びに江上料理学院の江上

栄子学院長もご臨席されます。 
記 

  １ 日  時  平成２０年１２月１５日（月）午後３時～午後５時 

（受付 午後２時３０分より） 

２ 会  場  江上料理学院 ５Ｆ 

          〒１６２－０８４６   

東京都新宿区市谷左内町２１番地 

（JR 線、都営新宿線、有楽町線、南北線 

いずれも「市ヶ谷」駅下車徒歩３～４分） 

    TEL ０３－３２６９－０２８１ 

            ◆江上料理学院の案内地図↓  

http://www.egami-cooking.co.jp/school.html  

     

３ 出欠につきましては、お手数ですが、１２月１２日（金）までに別途出欠確認表を    

FAX いただくか、電話で事務局の平野、または東京事務所の神田までご連        
絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

  
４ 問い合わせ先、出欠報告先 
  ○事務局 ＪＡひだ丹生川支店 担当 平野 浩史まで 

〒506-2121  岐阜県高山市丹生川町坊方２００４ 
電話 ０５７７－７８－１０１１、ＦＡＸ ０５７７－７８－１５３３ 

    ○岐阜県東京事務所 産業振興課 担当 神田 秀仁まで  

〒102-0093  東京都千代田区平河町２－６－３ 都道府県会館 14 階  

電話 ０３－５２１２－９０２０、ＦＡＸ ０３－５２１０－６８７１  

E-Mail  kanda-hidehito@pref.gifu.lg.jp 



 

丹生川宿儺かぼちゃ研究会 事務局 

ＪＡひだ丹生川支店 担当平野 浩史  宛 

（ＦＡＸ ０５７７－７８－１５３３） 

 

宿儺
す く な

かぼちゃ試食会 ご出欠確認表（FAX 用） 
  

 【宿儺
す く な

かぼちゃ試食会】 
平成２０年１２月１５日（月）午後３時～午後５時（受付 午後２時３０分より） 

 
 

試食会の出欠 御出席します  御欠席します 

※いずれかに○印をして、１２月１２日（金）までに出欠確認表をＦＡＸで送付

下さいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

追記：当日どうしもお見えになれない方で「宿儺かぼちゃ」の レシピ付きテキスト

をご希望のかたはお知らせください。テキストをお送りします。  

 

 テキストを希望する（希望の方は○印をお願いします） 

 
 

・御住所                             

・役職名                             

・御氏名                             

・電話番号                            

・ＦＡＸ番号                           

・Ｅメール                            

 




